|. MATE-GEAC Multisport Fesztival - Aquatlon Orszagos Bajnoksag

Ujonc 2 - Abszolut Eredménylista

Férfi Abszolut

Hely
1
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Rsz
1031
1043
1044
1042
1025
1018
1016
1006
1002
1034
1033
1035
1045
1007
1012
1020
1014
1021
1024
1029
1022
1026
1041
1040
1009
1036
1030
1019
1028
1037
1005
1032

Név

PAUL Jaylon Michael
SZABO Armin
SZALKAY Laszl6
HEGEDUS Adam
HALASZ Jakab
MEDVES Vince
BAKO Barnabas
GYALOG Vince
GALLI Adam Péter
MANDITY Vince
KANCSAR Maté
SZABO Kevin

VEGH Tamas

JOKAI Bélint
SZILAGYI Norman
REITER Erik
FARKAS Akos
BERO Adam

FARDA Zétény Andrés
BOLDVAI Hunor Benedek
JENEI Aron

DOBI Balazs

KIS Marcell

KAKUK Bence
BARTOK Hunyad
KISS Martin

NEISZ Kende
SZABO Zsolt Istvan
NEMET Csanad
SZAKAL Kristof
CZERE Balazs
KOBLASZ Gergé Mikls

Klub/Véaros

Dunakanyar Triatlon Klub SE
Esztergomi Triatlon Kult. SzSE
Esztergomi Triatlon Kult. SzSE
Esztergomi Triatlon Kult. SzSE
Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Tiszaljvarosi Triatlon Klub
Tiszaujvéarosi Triatlon Klub
Ferencvarosi Torna Club
MATE-GEAC

Mogyi SE

Mogyi SE

Mogyi SE

DSI Debrecen

Ferencvarosi Torna Club
Ferencvéarosi Torna Club
Family Tree SZSE
Tempo-Aqua Usz6 és Triatlon SE
Jaszberényi Triatlon SE

Pécsi Sport Nonprofit Zrt.
Dunakanyar Triatlon Klub SE
Jaszberényi Triatlon SE
Tekergbk SE

Sportathlon SE

Sportathlon SE

Eger Vérosi Usz6klub

Mogyi SE

Dunakanyar Triatlon Klub SE
Tiszaujvérosi Triatlon Klub
Veresegyhaz VSK

Family Tree SZSE

DSI Debrecen

Veresegyhaz VSK

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 07. 12. 10:39:11

Szl
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2014
2015
2014
2015
2015
2015
2015
2015
2014
2014
2014

Uszéas
03:54(3)
03:44(2)
03:43(1)
03:59(4)
04:23(9)
04:03(5)
04:19(7)
04:12(6)
04:40(16)
04:24(11)
04:38(14)
04:23(10)
04:19(8)
04:35(12)
04:55(21)
04:39(15)
05:00(25)
04:41(18)
05:12(26)
04:44(19)
04:40(17)
04:56(23)
05:00(24)
04:56(22)
04:53(20)
05:43(34)
05:37(31)
05:42(32)
04:37(13)
05:42(33)
05:19(27)
05:22(28)

Futas
0:04:12(1)
0:04:30(3)
0:04:32(4)
0:04:44(7)
0:04:27(2)
0:04:49(11)
0:04:45(8)
0:04:57(15)
0:04:37(5)
0:04:55(14)
0:04:42(6)
0:05:00(16)
0:05:08(18)
0:04:55(13)
0:04:49(10)
0:05:13(23)
0:04:52(12)
0:05:12(21)
0:04:46(9)
0:05:15(25)
0:05:26(27)
0:05:11(19)
0:05:13(22)
0:05:23(26)
0:05:40(29)
0:05:03(17)
0:05:14(24)
0:05:11(20)
0:06:20(35)
0:05:30(28)
0:06:03(31)
0:06:18(33)

Ossz 1d6
0:08:06
0:08:15
0:08:16
0:08:42
0:08:50
0:08:52
0:09:03
0:09:09
0:09:17
0:09:20
0:09:20
0:09:24
0:09:27
0:09:30
0:09:44
0:09:51
0:09:52
0:09:52
0:09:59
0:09:59
0:10:06
0:10:07
0:10:12
0:10:19
0:10:33
0:10:46
0:10:50
0:10:53
0:10:57
0:11:12
0:11:21
0:11:39

Licensz
220631
317134
317130
231520
220113
220796
231510
231426
231406
242456
242455
243036
242538
231484
254420
231607
243347
253696
242565
231526
242393
242463
231726
231701
242596
243284
253770
242481
254026
220593
253659
243311

EVOcHr

TIMING TEAM



|. MATE-GEAC Multisport Fesztival - Aquatlon Orszagos Bajnoksag
Ujonc 2 - Abszolut Eredménylista

Férfi Abszolut

Hely Rsz Név Klub/Varos Szl Uszéas Futas Ossz 1d6 Licensz
33 1010 KOZMA Akos Eger Varosi Uszoklub 2015 05:59(38) 0:05:43(30) 0:11:42 253651
34 1013 PECSENYE Tamas Eger Varosi Uszoklub 2014 05:30(29) 0:06:19(34) 0:11:48 253674
35 1015 GENCSI Albert Miksa Castor SE 2015 05:48(35) 0:06:12(32) 0:12:00 242320
36 1023 CSEPREGI Benjamin Pécsi Sport Nonprofit Zrt. 2015 05:32(30) 0:06:50(39) 0:12:22 253634
37 1011 LENGYEL Abel Eger Varosi Uszoklub 2014 05:59(37) 0:06:23(37) 0:12:22 254060
38 1008 ZLATNIK-ERDOK Maté Ferencvarosi Torna Club 2014 05:56(36) 0:06:30(38) 0:12:26 220368
39 1039 CSONTOS-MURANYI Samuel Sportathlon SE 2015 06:30(39) 0:06:20(36) 0:12:50 253787

DNF 1004 DAVID Csaba Véagta Multisport Club 2015 05:32(DNF) n.a.(DNF) n.a. 253977

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 07. 12. 10:39:11 EV@CHIP
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|. MATE-GEAC Multisport Fesztival - Aquatlon Orszagos Bajnoksag
Ujonc 2 - Abszolut Eredménylista

NGi Abszolut
Hely Rsz Név Klub/Varos Szl Uszéas Futas Ossz 1d6 Licensz
1 1047 SZEGNER-RIGO Johanna Vagta Multisport Club 2014 03:35(2) 0:04:36(3) 0:08:11 220586
2 1058 FRUZSA Nora Ferencvarosi Torna Club 2014 03:49(4) 0:04:27(2) 0:08:16 220772
3 1071 VAMOSI Zorka Tiszaujvéarosi Triatlon Klub 2014 03:44(3) 0:04:42(7) 0:08:27 220793
4 1084 NAGY Rebeka Martf(ii Usz6 és Triatlon Klub 2014 04:05(10) 0:04:25(1) 0:08:30 220798
5 1085 SZLAVIK Szonja Ménika Martfiii Usz6 és Triatlon Klub 2014 03:55(5) 0:04:36(4) 0:08:31 220801
6 1091 TOTH Anna Molli Esztergomi Triatlon Kult. SzSE 2014 03:43(2) 0:04:48(9) 0:08:31 231519
7 1092 DERI Anna Tempo-Aqua Usz6 és Triatlon SE 2015 03:58(7) 0:04:37(5) 0:08:35 242347
8 1090 SZERENCSES Zo0é Luca Esztergomi Triatlon Kult. SzSE 2014 04:08(11) 0:04:43(8) 0:08:52 231515
9 1067 RACZ Fanni Castor SE 2015 04:02(9) 0:04:54(11) 0:08:56 231448
10 1055 BERES Zoé DSI Debrecen 2014 04:16(14) 0:04:42(6) 0:08:58 220712
11 1088 FEKETE Diana Esztergomi Triatlon Kult. SzSE 2015 04:01(8) 0:04:58(12) 0:08:59 242784
12 1046 KOVACS Kincsé Alma Vagta Multisport Club 2015 03:56(6) 0:05:06(16) 0:09:02 316761
13 1068 RACZ Zoé Castor SE 2015 04:11(13) 0:05:01(13) 0:09:12 231447
14 1072 SUHAJDA Sara Tiszaljvarosi Triatlon Klub 2015 04:23(18) 0:04:52(10) 0:09:15 231670
15 1089 SZEKERES lzabella Szonja Esztergomi Triatlon Kult. SzSE 2014 04:09(12) 0:05:18(19) 0:09:27 231516
16 1056 BERTA Zoé DSI Debrecen 2014 04:26(22) 0:05:07(17) 0:09:33 231711
17 1059 JANTOSIK Bori Ferencvarosi Torna Club 2014 04:26(21) 0:05:20(20) 0:09:46 231423
18 1080 BADARI Panna Katica Mogyi SE 2015 04:38(25) 0:05:09(18) 0:09:47 242468
19 1078 SZABO Eliza Eszter Veresegyhaz VSK 2014 04:23(19) 0:05:27(21) 0:09:50 231524
20 1083 VEINGARTNER Emma Karolina Megathlon SE 2015 04:50(30) 0:05:04(14) 0:09:53 231870
21 1070 SUHAJDA Julia Tiszaujvéarosi Triatlon Klub 2015 04:16(15) 0:05:39(25) 0:09:56 231669
22 1051 GARANCSY Sara Megathlon SE 2014 04:29(23) 0:05:30(22) 0:09:59 325256
23 1060 MAJOSHAZI Liza Ferencvéarosi Torna Club 2015 04:24(20) 0:05:39(24) 0:10:03 231425
24 1064 JAKAB Leila Véarosi SE Dunakeszi 2014 04:43(27) 0:05:35(23) 0:10:18 231604
25 1077 MOLNAR Zséfia Tekerg6k SE 2015 04:21(17) 0:06:05(30) 0:10:27 231537
26 1061 VOROS Noéra Ferencvarosi Torna Club 2014 04:19(16) 0:06:12(31) 0:10:31 220608
27 1093 BARAKSO Lia Tempo-Aqua Usz6 és Triatlon SE 2015 04:47(28) 0:05:46(26) 0:10:33 253507
28 1082 SZABADOS Lili Mogyi SE 2015 04:48(29) 0:05:46(27) 0:10:34 242473
29 1063 CZIBERE Séara Varosi SE Dunakeszi 2015 04:57(32) 0:05:47(28) 0:10:45 231605
30 1087 MUDRIS Eliza Sportathlon SE 2014 04:58(33) 0:06:03(29) 0:11:02 231641
31 1074 SCHANK Piri EmGke DSI Debrecen 2014 06:14(40) 0:05:04(15) 0:11:18 253662
32 1062 MIRKOCZKI Panna Eger Varosi Usz6klub 2014 05:06(35) 0:06:21(32) 0:11:27 220787

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 07. 12. 10:39:11 EV@CH P

TIMING TEAM



|. MATE-GEAC Multisport Fesztival - Aquatlon Orszagos Bajnoksag

Ujonc 2 - Abszolut Eredménylista

NG&i Abszolut
Hely Rsz Név
33 1086 MARTA Melissza
34 1073 TUNDIK Hajnalka
35 1054 DEKANY Fruzsina
36 1075 BODI Zsuzsanna
37 1065 HORVATH Eszter Orsolya
38 1079 SZELLE Anna
39 1053 KOVACS Riana Eva
40 1050 VARGA Léna Szofia
41 1052 FICSOR Tamara
42 1094 SZABADOS Anna
43 1076 TAGSCHERER Zita Erika

Klub/Véaros

Sportathlon SE

Tekerg6k SE

Jogging Plus SE

DSI Debrecen
Tempo-Aqua Usz6 és Triatlon SE
Family Tree SZSE

Jogging Plus SE

Fibecz Usz6 és Triatlon SE
Jogging Plus SE

Fergeteg Triatlon SE
Tuttobici-Bottecchia SE

Mérte és rangsorolta Evochip Timing Team 2025. 07. 12. 10:39:11

Szl
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2014
2014
2014
2015
2015

Uszéas

05:03(34)
05:14(36)
04:36(24)
04:40(26)
04:53(31)
06:03(39)
05:32(37)
06:50(42)
05:59(38)
06:26(41)
07:33(43)

Futas

0:06:35(36)
0:06:25(33)
0:07:08(38)
0:07:12(40)
0:07:08(39)
0:06:31(34)
0:07:17(41)
0:06:32(35)
0:07:34(42)
0:07:52(43)
0:06:58(37)

Ossz 1d6
0:11:38
0:11:39
0:11:44
0:11:51
0:12:01
0:12:34
0:12:50
0:13:22
0:13:33
0:14:19
0:14:31

Licensz
231725
220200
220057
242560
243349
242387
220050
253821
220543
254002
253744
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TIMING TEAM



